



ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 16.05.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostycznych immunohistochemicznych- badania receptorów, genetycznych FISH genu HER 2, toksykologicznych, densytometrii, endoskopowej cholangiopankreatografii wstecznej (ECPW), ph- metrii, elektromiografii (EMG), spirometrii, konsultacji specjalistycznych oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Wnioskujemy o zmniejszenie kar umownych § 9 pkt. a) o 0,1 %.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej, albowiem przedmiotową karę jako naliczaną od wartości badania w stosunku do którego nastąpiło opóźnienie należy uznać za odpowiadającą stopniowi naruszenia zobowiązania umownego.

Pytanie nr 2: Wnioskujemy o wpisanie zapisu „Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie prawo do zmiany cen w trakcie trwania umowy w drodze pisemnego aneksu”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu. Zmiana cen wynikających z umowy może nastąpić jedynie w oparciu o klauzulę waloryzacyjną zawartą w treści umowy (§17 ust. 6).

Pytanie nr 3: Wnioskujemy o rozważanie przez Udzielającego zamówienie wprowadzenia wzoru jako załącznika dot. Skierowania i danych jakie ma zawierać tj. Imię i nazwisko pacjenta, adres zamieszkania oraz informację o przebytych chorobach i badaniach oraz protokół przekazania materiału (w załączniku proponowane przez nas – skierowanie i protokół przekazania materiału).

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza wzory własne Przyjmującego zamówienie (skierowanie i protokół przekazania materiału).

Pytanie nr 4: SWKO pkt. V. Wykaz dokumentów – W naszej ocenie nie ma podstaw do udostępnienia danych i umów konkretnych pracowników (oryginałów dokumentów). Szpital jest stroną umowy i podejmuje się świadczenia usługi, nie zaś konkretni pracownicy. Proponujemy wykreślenie całego zdania drugiego i pozostanie przy oświadczeniu.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zgodnie z treścią SWKO Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, a następnie na wezwanie Udzielającego zamówienie do przedłożenia kopii umów o pracę lub umów cywilnoprawnych. Powyższe uprawnienie jest niezbędne Udzielającemu zamówienie, celem weryfikacji prawdziwości oświadczenia Oferenta w zakresie posiadania wymaganego przez Udzielającego zamówienie personelu niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia na dzień składania ofert.

Pytanie nr 5: dotyczy umowy, par. 1 pkt. 8 – j.w. (wykaz osób) – dodatkowo sam załącznik nr 2 wydaje się dotyczyć czegoś innego.

Odpowiedź: W par. 1 pkt. 8 nastąpiła omyłka pisarska, powinno być załącznik nr 7, par. 1 pkt. 8 umowy otrzymuje brzmienie: „ **Przedmiot umowy wykonywany będzie przez osoby posiadające niezbędne**

